17-02-2024 16:08:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores do bairro, solicitam a finalização da construção de passeio na porta da Escola Maria Leonor,
situada na Rua Cabral de Menezes, esquina com a Rua João Justino Fernandes, bairro Rossevelt. Mães que buscam
seus filhos, cadeirantes entre outros relatam que a falta do calçamento vem trazendo transtornos, principalmente
quando chove, sendo necessária a execução da obra.

solicitação construção de calçada na porta da Escola Maria Leonor, no bairro Roosevelt:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA CABRAL DE MENEZES, ESQUINA COM A RUA JOÃO JUSTINO FERNANDES,
PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-012, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PORTA DA
ESCOLA MARIA LEONOR

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 31782/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total